Sexta-feira Diâl io Ollcijll cio
Chorrochó MUNIdPiO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 032/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.66S/0001-77,
CONTRATADA; GUSTAVO BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA ME, CNPl: 09.434.639/0001-
50. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual
fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (MAIOR DESCONTO NA
TABELA DO FABRICANTE), para manutenção dos veículos e máquinas pesadas da frota de
veículos da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eletrônico SRP
n°. 004/2024, Edital de Licitação no. 010/2024, Processo Administrativo/Licitatório n°.
021/2024. Fundamento Legal: Lei Federal n<>. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$
250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais). Data de assinatura: 19/04/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKQOOEQ2NZY40DMONKEXMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd6e5995-e39b-4fec-bc29-6a01ee16e7ea